2025 年３月２７日

各      位

会 社 名  中日本鋳工株式会社

代表者名  代表取締役社長  鳥居良彦

（コード番号 6439 名証メイン）

問合せ先  管理本部 参与 加藤俊哉

（TEL．0563－55－4477）

配当予想の修正に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、未定としておりました 2025 年 3 月期の期末配当予想に

ついて下記のとおり決議しましたのでお知らせします。

 なお、本件は 2025 年 6月 27 日開催予定の第 114回定時株主総会にて付議する予定であり、

その承認をもって正式決定となります。

記

１．修正の内容

年間配当金（円）

第１四半期末 第２四半期末 第３四半期末 期末 合計

前回予想 ― ― ― ― ―

今回修正予想 ― ― ― 5.00 5.00

当期実績 ― 0.00 ―

前期実績

（2024年 3月期）
― 0.00 ― 15.00 15.00

２．修正の理由

 当社は、株主の皆様に対する安定した利益還元を最重要課題であると認識しており、財務体質と

経営基盤の強化を図りながら、安定した配当の維持、向上を基本方針としております。

 これに基づき、上記の通り配当予想の額につき修正を致しました。

                                                                                  以上